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Министерства строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Татарстан по предоставлению государственной услуги по выдаче разрешений 
на строительство объектов капитального строительства


Реквизиты должностных лиц, ответственных за предоставление государственной услуги и осуществляющих контроль ее исполнения.

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан

	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Начальник отдела по реализации инвестиционных программ в дорожном и строительном комплексах Управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйств Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан
	264-77-24
	Yuriy.Azin@tatar.ru 

	Первый заместитель министра
	231-14-05
	A.AS@tatar.ru 

	Заместитель министра
	231-15-07
	Vladimir.Kudryashev@tatar.ru 

	Начальник управления
	231-15-57
	G.Zagidullina@tatar.ru 

	Начальник отдела
	231-15-16
	Olga.Kaynova@tatar.ru 

	Специалисты отдела
	231-14-64
231-14-28
	Lyudmila.Sibatrova@tatar.ru
Irina.Valeeva@tatar.ru 
I.Nigmatullina@tatar.ru
V.Z.I@tatar.ru 


 




